

2024年4月23日

お客様 各位

FFG証券株式会社

信用取引金利変更のお知らせ

平素より、FFG証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、日本証券金融株式会社は最近の短期金融市場の金利動向を鑑み、貸借取引融資金利を引き上げることと決定し、2024年4月24日約定分から実施すると発表しました。

これに伴い、弊社の信用取引金利を以下のとおり変更することといたしましたのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、お客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

<信用取引金利変更内容>

項目	変更後	変更前
買方金利	<u>1.53%</u> (現行比+0.18%)	1.35%
売方金利	0% (現行と変わらず)	0%
貸株料	1.15% (現行と変わらず)	1.15%

<実施日>

新規建玉：2024年4月24日（水）約定分（4月26日決済分）から実施いたします。

既存建玉：新規建玉同様に、同日より変更させていただきます。

以上

<本件に関するお問い合わせ窓口>

FFG証券株式会社 営業統括部 営業推進グループ：担当 吉川・古賀

TEL 092-771-9190